
Об утверждении 
документации по планировке 
территории 

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 50, пунктом 43 статьи 53 

Устава Добрянского муниципального района, заключением по результатам 

публичных слушаний от 17 сентября 2019 г. по проекту планировки и проекту 

межевания территории линейного объекта: «Распределительные газопроводы  

в с. Голубята (2 очередь)» Вильвенского сельского поселения Добрянского 

муниципального района Пермского края 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания 

территории линейного объекта: «Распределительные газопроводы в с. Голубята 

(2 очередь)» Вильвенского сельского поселения Добрянского муниципального 

района Пермского края. 

2. Опубликовать настоящее постановление в источнике официального 

опубликования – общественно-политической газете Добрянского 

муниципального района «Камские зори», в сетевом издании в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - на официальном сайте 

администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru. 

3. Разместить проект межевания территории в сетевом издании  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на официальном 

сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального района. 

 

 

Глава муниципального района - 

глава администрации Добрянского 

муниципального района                                                                           К.В. Лызов 

11.10.2019 1556 

 

http://www.dobrraion.ru/


2 

 



3 

 



4 

 



5 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

 



20 

 

 





22 

 

 





24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 



34 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 

 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 





48 

 





50 

 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 

 



59 

 



60 

 



61 

 



 





64 

 



65 

 



66 

 



 


